



## Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 5/VII/2016**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.07.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

**Dotyczy: obecnie obowiązujących umów.**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o podanie następujących informacji:

- 1) Jakie umowy obecnie posiada Zamawiający (czy umowy sprzedaży czy umowy sprzedaży wraz z usługą dystrybucji)?
- 2) Czy umowy zawarte są na czas oznaczony?
- 3) Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów?
- 4) Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona jest po raz pierwszy?

### **Odpowiedź:**

- 1) Zamawiający obecnie posiada odrębną umowę na sprzedaż energii elektrycznej oraz odrębną umowę na dystrybucję energii elektrycznej.
- 2) Umowa na sprzedaż energii elektrycznej zawarta jest na czas określony do 31.08.2016r., natomiast umowa na dystrybucję energii elektrycznej zawarta jest na czas nieokreślony.
- 3) Aktualnie obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej jest zawarta na czas określony i obowiązuje do dnia 31.08.2016r.
- 4) Nie, Zamawiający przeprowadzał procedurę zmiany sprzedawcy w 2011r.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalizacyjnych?

W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

### **Odpowiedź:**

Nie.

### **Pytanie 3**

**Dotyczy: Przekazania danych potrzebnych do zgłoszenia umowy sprzedaży (procedura zmiany sprzedawcy).**

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy zamawiający przekaże wszystkie niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (dokument Excel). Dokumenty te są niezbędne do przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy i wypowiedzenia aktualnie wiążących Zamawiającego umów.

Wykonawca będzie potrzebował między innymi następujących danych:

- 1) Dane adresowe siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- 2) Numer NIP
- 3) Numer Regon
- 4) Adres punktu poboru
- 5) Przeznaczenie punktu poboru
- 6) Grupa taryfowa
- 7) Kod FPP
- 8) Roczny wolumen energii elektrycznej

- 9) Numer licznika
- 10) Numer aktualnie obowiązującej umowy

W kwestii niezbędnych dokumentów, Wykonawca zwraca się z prośbą o:

- 1) Pełnomocnictwo do reprezentowania Klienta przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w czynnościach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej.
- 2) Dokument nadanie numeru NIP
- 3) Dokument nadania numeru REGON
- 4) KRS lub inny dokument na którego podstawie działa jednostka
- 5) Dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- 6) Numer rachunku bankowego:

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający przekaże niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 4**

**Dotyczy zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej (procedury zmiany sprzedawcy).**

1. Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy stosowne pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej?
2. Czy Zamawiający do dnia dokonania zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD będzie miał zawartą umowę o świadczenie usług dystrybucji z OSD?

**Odpowiedź:**

1. Tak.
2. Tak.

**Pytanie 5**

**Dotyczy: Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.**

W związku z brakiem określenia warunków wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej, Wykonawca wnosi o dodanie poniższego zapisu który w pełni reguluje niniejszą kwestię łącznie z warunkami zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej:

*„Umowa wchodzi w życie w zakresie punktu poboru energii z dniem .....r. lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą. Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej przez Wykonawcę, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniem nowych umów dystrybucyjnych.*

*Umowa zawarta zostaje na czas oznaczony do dnia ..... roku.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Zamawiający dopisuje w istotnych postanowieniach umowy § 9 ust. 1: „ Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony 34 miesięcy od dnia 01.09.2016r do dnia 30.06.2019r., jednakże rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”

**Pytanie 6**

**Dotyczy: Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy, §7, pkt. 2 oraz pkt 4.**

Wykonawca informuje iż w ramach umowy sprzedaży energii elektrycznej, OSD przekazuje Wykonawcy dane pomiarowo rozliczeniowe, a nie odczyty wskazań układów pomiarowo- rozliczeniowych na podstawie których Wykonawca wystawia fakturę Zamawiającemu.

W związku z powyższym wyjaśnieniem, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dokonanie modyfikacji obu zapisów.

3. Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę **danych pomiarowo rozliczeniowych** od operatora systemu dystrybucyjnego
4. W przypadku stwierdzenia błędów w **wystawionej fakturze VAT przez Wykonawcę**, Wykonawca dokona korekt uprzednio wystawionych faktur VAT.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7**

**Dotyczy: Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy, §7, pkt. 5.**

W związku z faktem iż dodatkowym kryterium oceny ofert jest wskazanie terminu płatności zgodnie z warunkami SIWZ rozdział XIV, wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie z góry narzuconego terminu płatności.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 8**

#### **Dotyczy: Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowo – cenowy.**

Wykonawca wnosi do doprecyzowanie czy ceny jednostkowe netto (za 1kWh), mają być podane do czterech miejsc po przecinku (0,0000 zł/kWh) ?

#### **Odpowiedź:**

Tak, ceny jednostkowe netto mają być podane do czterech miejsc po przecinku.

### **Pytanie 9**

#### **Dotyczy: SIWZ, rozdział XVIII oraz Załącznika nr 6 do SIWZ §6.**

Wykonawca informuje iż Ustawa Prawo Energetyczne nakłada na Sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowy obowiązek zakupu praw majątkowych, które są składową ceny energii elektrycznej. Na dzień dzisiejszy nie jest znana procentowa wartość wymaganego udziału białych certyfikatów oraz terminu kiedy nowe wartości zostaną wprowadzone.

Z uwagi na fakt iż zmiany w prawie, mogą być dokonane do końca roku, Sprzedawca musi wkalkulować ryzyko związane z tą zmianą.

W związku z tym, czy Zmawiający wymaga aby ceny jednostkowe wskazane w Formularzu posiadały wliczone ryzyko a co za tym idzie cena jednostkowa będzie niezmienna przez cały okres obowiązywania umowy, czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia rozporządzenia, o zmianie wartości białych certyfikatów.

Zmiana ta będzie możliwa w przypadku wprowadzenia ustawowej zmiany.

#### **Odpowiedź:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dn. 07.07.2016r., pytanie 4.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

#### **Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego

Krapkowickie Centrum Zdrowia  
Spółka z ograniczoną  
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice  
tel. 774467228(29), faks 774459826  
Kapitał zakładowy: 2.385.000,00 zł.

NIP: 1990080635  
REGON: 160213499  
KRS: 0000312406  
Bank Spółdzielczy w Gogolinie  
Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639

Przedsiębiorstwa:  
NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000  
NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29)  
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdze Tel.